cum paribus, ut in proverbio est, plerumque congregantur et conversantur; nec vera sine virtutis amicitia conglutinari potest; sed nec viro probro cum iniquis esse potest amicitia. Adde quod Eliphaz hoc, et cum eo simul socii postremo capite, divino alloquio atque appositione digni sint habiti: nec refert ipsos a Deo fuisse reprehensos, quod amici sui consolationem imprudenter tractassent, ad oque peccassent: nam ab ipsomet Numine edocti, ab errore liberati, et in gratiam recepti fuerunt: quare haudquaquam idcirco penitus rejicienti sunt, cum et complures alii prophetae et *ἀποστόλοι*, quorum libri et oracula in Scripture canonibus relata sunt, graviora longe crimina commiserint, et acerbiorum meruerint atque tulerint reprehensionem, etiam ipsismet Moyses et David, sacrorum scriptorum primipili.

Horum proco amicorum error in eo potissimum versari videtur, quod cum S. Job de proborum virorum et iniquorum differentis disputantes ve-

Quis fuerit error amicorum Job.